

CONVOCATION

ORDRE DU JOUR DU CONSEIL MUNICIPAL

JEUDI 17 OCTOBRE 2024 à 19h00

À l'Espace Jules Verne

Livry-Gargan, le vendredi 04 octobre 2024,

- 1- Nomination d'un(e) secrétaire de séance
- 2- Approbation du procès-verbal du Conseil municipal du 20 juin 2024

N° délib.	Libellés	Rapporteur
2024-10-01	Communication du Maire – article L.2122-22 du CGCT	M. le Maire
2024-10-02	Décision modificative n°2 – Budget principal Ville – Exercice 2024	M. MANTEL
2024-10-03	Dotation aux provisions pour risques et charges – Constitution d'une provision pour Compte Épargne Temps	M. MANTEL
2024-10-04	Groupement de commandes Ville-CCAS – Marchés publics	M. MANTEL
2024-10-05	Approbation de l'adhésion au syndicat du SIFUREP (Syndicat intercommunal funéraire de la Région parisienne) au titre des compétences « Service extérieur des Pompes funèbres » et « Crématoriums et sites cinéraires »	Mme MONIER
2024-10-06	Convention de partenariat relative à la pratique de l'IVG médicamenteuse en ville entre le Centre municipal de santé Simone Veil de la ville de Livry-Gargan et l'hôpital Jean Verdier	Mme CARCREFF
2024-10-07	Approbation de la convention de partenariat entre la commune de Livry-Gargan et l'association CIDFF 93 pour la tenue d'une permanence hebdomadaire d'accès aux droits et d'accompagnement des femmes victimes de violences	Mme FOURNIER
2024-10-08	Fourniture de boissons et de denrées alimentaires à l'association CALT pour la tenue d'une buvette et d'un stand de restauration lors de la brocante aux jouets 2024 organisée par le Conseil municipal des enfants (CME)	Mme ADLANI
2024-10-09	Signature d'une convention relative à la mise en place d'une collecte solidaire au profit du Secours populaire	Mme ADLANI

2024-10-10	Avenants aux conventions d'objectifs et de financement de la Caisse d'Allocations Familiales au titre de la prestation de service des accueils de loisirs (ALSH) périscolaires et extrascolaires	Mme BOUDJEMAÏ
2024-10-11	Convention partenariale entre la ville de Livry-Gargan et la Maison des adolescents Amica	Mme MAKHLOUF
2024-10-12	Convention entre la Région Île-de-France et la commune de Livry-Gargan, organisme bénéficiaire de Tickets-Loisirs dans le cadre de l'appel à projets	Mme MAKHLOUF
2024-10-13	Modification des horaires d'ouverture au public du service Jeunesse	Mme MAKHLOUF
2024-10-14	Désignation des lauréats de la troisième session 2024 de la bourse aux projets « Coup de pouce jeunesse » à destination des Livryens âgés de 16 à 25 ans	Mme MAKHLOUF
2024-10-15	Signature de conventions de mise à disposition d'intervenants extérieurs dans les écoles élémentaires et attribution de subventions dans le cadre du dispositif « Sport à l'école » 2024-2025	M. ARNAUD
2024-10-16	Approbation de la convention relative au projet « Quartiers d'été / Bel été solidaire forêt de Bondy 2024 » à conclure avec l'État	M. ARNAUD
2024-10-17	Approbation de la convention relative au projet « Quartiers d'été / Bel été solidaire forêt de Bondy 2024 » à conclure avec le Conseil départemental de la Seine-Saint-Denis	M. ARNAUD
2024-10-18	Approbation de la convention relative au projet « JOP 2024 - soutien aux célébrations territoriales » à conclure avec la Région Île-de-France	M. CRALIS
2024-10-19	Attribution d'une subvention exceptionnelle à l'association Argile Art	M. BARATTA
2024-10-20	Garantie d'emprunts donnée à la société IMMOBILIÈRE 3F - Opération de construction neuve de 39 logements au 4/6/8, boulevard Gutenberg à Livry-Gargan	M. BÉRÉZIN
2024-10-21	Convention de réservation de logements à conclure avec la société immobilière 3F – Opération de construction neuve de 39 logements au 4/6/8, boulevard Gutenberg à Livry-Gargan	M. BÉRÉZIN
2024-10-22	Rapport annuel d'exploitation 2023 de la société Mandon	Mme MAUROBET
2024-10-23	Approbation de la convention de partenariat avec Petitscommerces portant sur la création, l'animation et la gestion d'une carte cadeau locale sur la ville de Livry-Gargan	M. KOUCEM
2024-10-24	Avis sur le Plan des Mobilités de la Région Île-de-France	Mme HERRMANN

2024-10-25	Convention à conclure avec l'Agence de l'Eau Seine-Normandie pour l'attribution d'une subvention relative à la renaturation du square Bayard à Livry-Gargan	M. CARRATALA
2024-10-26	Convention à conclure avec l'Agence de l'Eau Seine-Normandie pour l'attribution d'une subvention relative aux travaux de réalisation d'un parking végétalisé au centre-ville – 2, avenue Camille Desmoulins à Livry-Gargan	M. LAFARGUE
2024-10-27	Convention de maîtrise d'ouvrage temporaire à conclure avec le SIGEIF pour l'enfouissement des réseaux aériens avenue Voltaire (phase 2) dans sa partie comprise entre l'avenue de la Poudrerie et l'allée Alice - programme 2025	M. LAFARGUE
2024-10-28	Avis sur le projet arrêté du PLUi de l'EPT Paris Terres d'Envol	M. MILOTI
2024-10-29	Recrutement d'un vacataire pour des missions de radiologue	M. MARKARIAN
2024-10-30	Dérogation au plafonnement des heures supplémentaires des agents relevant de la filière technique et de l'animation du service des Festivités sur les périodes de mai-juin et décembre-janvier	M. MARKARIAN
2024-10-31	Dérogation au plafonnement des heures supplémentaires des agents relevant du cadre d'emplois des adjoints d'animation territoriaux saisonniers du service Périscolaire-Animation	M. MARKARIAN
2024-10-32	Mise en œuvre du dispositif du télétravail pour les agents atteints d'une Affection de Longue Durée	M. MARKARIAN
2024-10-33	Signature de la convention avec le CIG Petite couronne relative au paiement des honoraires des médecins agréés sollicités par le secrétariat du Conseil médical et aux modalités de remboursement de ces frais	M. MARKARIAN
2024-10-34	Modification du tableau des effectifs	M. MARKARIAN

- Vœu pour le projet d'aménagement du 7ème parc
- Questions diverses

Je vous prie de croire, cher(e) Collègue, à l'assurance de mes sentiments les meilleurs.



Pierre-Yve's MARTIN Maire de Livry-Gargan Conseiller départemental